jedni rabat, na tych samych warunkach, na jakich wysyła Główny
®«<ad w Moskwie, przy ulicy Kuzniecki Most. 1695’

Cenniki i warunki sprzedaży, wysyłają się na-żądanie.

5 t

podaje do wiadomości, "iż na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy dla
dróg russkich, począwszy od d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1889 roku
i dni następnych, o godzinie 10-ej rano, w magazynie towarów zale
głych na stacji Warszawa, sprzedawane będą przez publiczną licyta
cję towary i bagaże, przybyłe na stacje obu dróg żelaznych do dnia
19 (31) Października y. b. włącznie i dotąd przez adresatów nie
odebrane.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 15 (27) Grudnia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali hcyta^J

nej Magistratu miasta Warszawy licytacja, na risico teraźniejszego nie spełniającego wy* (
ków kontraktu dzierżawcy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na dzierza
od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1888;9 r. do 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r.

Sklepu z Pokojem,
oznaczonych na planie AJ 1, w domu po-misjonarskim, przy ulicy Krakowskie-Przedmie^cł<
pod Aś 406/7 w Warszawie, od rubli 1050. kop. 12 rocznie. _

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistraty
szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.